МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19»

(МБОУ «СШ № 19»)

628624, Российская Федерация,

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в

ОКПО:31421391

ОГРН: 1028600956911

ИНН/КПП: 8603005067/860301001

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная)

Телефоны: +7 3466 45 60 78  (директор)

 +7 3466 43 23 80 (вахта)

+7 3466 43 34 51(бухгалтерия)

Электронная почта: school19nv@mail.ru

Сайт : www.xix-nv.ru

04 июля 2022 года №488

ПРИКАЗ

О зачислении в списочный состав

обучающихся первых классов

на 2022-2023учебный год

В соответствии с п. 15 ст. 34 и п. 3 ст. 44 Федерального закона № 273-ФЗ от

29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства

просвещения РФ от 02.09.2020 года  №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования», постановлением администрации г. Нижневартовска № 42 от

31.01.2021 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за

территориями города Нижневартовска для организации приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования на 2022 год», Уставом МБОУ «СШ № 19», Правилами приема обучающихся

в 1 класс МБОУ «СШ №19», на основании заявлений родителей (законных

представителей) и представленных ими документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в МБОУ «СШ №19» от 01.09.2022 г. согласно списку

обучающихся 1-х классов по Приложению №1.

2. Заместителю директора Байдавлетовой А.А. разместить приказ на официальном

сайте Школы в разделе «Прием в школу» до 05.07.2022 года.

3. Секретарю Рыбчановской Д.О. внести данные по зачисленным обучающимся в

цифровую образовательную платформу ГИС «Образование Югры» до 01.09.2022 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Байдавлетову А.А.

Директор                                                        А.В.Черногалов

С приказом ознакомлены:

№ Фамилия, инициалы Должность  Дата Подпись

1.  Байдавлетова А.А. Заместитель директора 04.07.2022

2.  Рыбчановская Д.О. Секретарь 04.07.2022

Исполнитель:

Байдавлетова А.А.,

8-919-532-73-90

http://www.xix-nv.ru/

Приложение №1

к приказу № 488 от 04.07.2022 г.

Списочный состав

1. Абдуллатипов Изамутдин Абдуллатипович

2. Абдурахмонова Сабрина Курбаналиевна

3. Азизова Бибиоиша Толибовна

4. Азимов Умар Музафарович

5. Алибекова Жасмин Эльмирзаева

6. Алимамедов Данил Балакардашович

7. Альмухаметов Дамир Маратович

8. Аминева Алина Эльмировна

9. Аминова Арина Айратовна

10. Амихова Заира Амиховна

11. Антонов Михаил Дмитриевич

12. Асабековна Аиша Нахидовна

13. Ахмедов Бийсултан Алисултанович

14. Ахметзянов Эмиль Айратович

15. Ахметов Арслан Ильдарович

16. Ашмарина Ксения Ильинична

17. Бамматмурзаев Альяна Назимовна

18. Барабас Изабелла Андреевна

19. Барсукова Мила Владиславовна

20. Басанцева Александра Евгеньевна

21. Батыров Хабиб Альбертович

22. Башкирев Павел Олегович

23. Башкирева Екатерина Олеговна

24. Белоокий Владислав Васильевич

25. Бикеева Аксиния Евгеньевна

26. Брыжахин Владислав Андреевич

27. Брянцева Дарья Александровна

28. Будько-Завадская Мирослава Александровна

29. Вердиева Шахрузат Эмировна

30. Гаджиева Ирада Эльдаровна

31. Гайфуллин Алмаз Ильдусович

32. Галеева Ульяна Иосифовна

33. Галиахметов Данил Русланович

34. Галямов Тимур Равилевич

35. Гатауллина Лия Салаватовна

36. Гебеков Арсланбек Мурадович

37. Гемеджиева Юлиана Николаевна

38. Гибадуллина Агата Руслановна

39. Гильманов Роман Ринатович

40. Гусейнов Кирилл Евгеньевич

41. Дабур Адам Тарекович

42. Данилин Роман Юрьевич

43. Дементьев Фёдор Алексеевич

44. Дмитриев Данил Сергеевич

45. Докучаев Артём Евгеньевич

46. Егоров Артём Юрьевич

47. Жук Виктория Евгеньевна

48. Завальный Мирон Витальевич

49. Загидуллина Милада Алмазовна

50. Зиганьшин Егор Рамисович

51. Змановская Алиса Александровна

52. Зотова Полина Дмитриевна

53. Ибрагимов Муслим Исроилович

54. Ибрашев Габибулла Зурабович

55. Иванов Алексей Русланович

56. Иванов Владимир Ильич

57. Иванов Кирилл Николаевич

58. Иванова Мария Павловна

59. Идрисова Ангелина Шамилевна

60. Искандыров Тамерлан Серикжанович

61. Исхакова Ариана Арсеновна

62. Ишмухаметов Азамат Ильдусович

63. Кадырова Аделина Руслановна

64. Камбулатова Фатима Арсланалиевна

65. Капшукова Кира Анатольевна

66. Карасев Авдий Владимирович

67. Карепин Павел Андреевич

68. Каюмова Инесса Руслановна

69. Кичигин Данил Олегович

70. Козлова Яна Юрьевна

71. Колчанов Иван Леонидович

72. Колышкин Илья Денисович

73. Копылова Виктория Максимовна

74. Коршикова Полина Егоровна

75. Костин Артём Григорьевич

76. Кох Антон Максимович

77. Кудряшова Ксения Андреевна

78. Кузьмичев Иван Сергеевич

79. Куниловский Артём Сергеевич

80. Кучина Варвара Дмитриевна

81. Кущ Георгий Евгеньевич

82. Латыпов Эмомали Дилшодович

83. Лушникова София Сергеевна

84. Мамасалиева Сумая Аббосовна

85. Мамедов  Малик Рауф оглы

86. Манапов Абдулхаким Имамутдинович

87. Матвеева Диана Романовна

88. Микерова Арина Антоновна

89. Минлибаева Саида Камилевна

90. Михалкина Ева Евгеньевна

91. Мочалова Ирина Антоновна

92. Мусихин Иван Вячеславович

93. Мухаев Самир Винарисович

94. Нематов Абубакр Бахтоварович

95. Никитина Елизавета Андреевна

96. Новрузова Эмилия Эльшановна

97. Нумонова Нигина Исроиловна

98. Нурматова Суманноз Абдувахобовна

99. Нуртазина Малика Ораловна

100. Ойнас Ксения Михайловна

101. Павлеева Юлия Николаевна

102. Парнюк Роман Андреевич

103. Пасерб Мария Владиславовна

104. Плисневич Валерия Павловна

105. Побута Анастасия Антоновна

106. Подкина Валерия Евгеньевна

107. Подшивалов Виктор Витальевич

108. Покалюк Максим Денисович

109. Полянских Максим Сергеевич

110. Попонов Владислав Юрьевич

111. Рой Яна Владимировна

112. Рындяева Светлана Андреевна

113. Рысбеков Алинур Рысбекович

114. Савченко Роман Михайлович

115. Сагитов Азат Фаилевич

116. Садикова Махасти Абдуазизовна

117. Саликов Егор Александрович

118. Сапунов Егор Вячеславович

119. Серов Илларион Дмитриевич

120. Сидикива Шукрона Кудратиллоевна

121. Сиухин Руслан Денисович

122. Слинкина Злата Николаевна

123. Смирнов Богдан Александрович

124. Сторожко Дарина Антоновна

125. Суранова Регина Рустамовна

126. Титов Егор Юрьевич

127. Токарь Максим Евгеньевич

128. Тюлькин Денис Эльвирович

129. Усмаев Амир Русланович

130. Федотова Мария Сергеевна

131. Халитова Амина Айгизовна

132. Хамзин Артём Марселевич

133. Харланов Степан Филиппович

134. Хашимов Судайси Бегзодович

135. Хижняк Евгений Алексеевич

136. Худойдотова Амина Абдуманоновна

137. Худяков Олег Сергеевич

138. Хусруев Магомед Билалович

139. Чаплагина Екатерина Владиславовна

140. Черепанова Валерия Максимовна

141. Черепанова Виктория Максимовна

142. Черкасова Виталина Алексеевна

143. Черкасова Инга Сергеевна

144. Чикишев Кирилл Александрович

145. Чирко Эвелина Сергеевна

146. Шамшаева Амина Ринатовна

147. Шарипзода Рамазон Бурхониддин

148. Шарипов Мубин Дадоджон

149. Швед Вероника Евгеньевна

150. Шихова Камила Камрановна

151. Шихрагимов Имран Ренатович

152. Шпрингер Александр Николаевич

153. Юсупова  Агния Артуровна

154. Ягудина Ангелина Альбертовна

155. Ямалиев Ридан Ренатович

		2022-07-04T15:08:27+0500
	Черногалов Анатолий Владимирович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью